
Apteczka ścienna Cederroth First Aid & Burn Station REF 490960

Cena brutto: 841.00 PLN

Cena netto: 841.00 PLN

Stawka VAT: 0%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/apteczka-scienna-cederroth-first-aid-
burn-station-ref-490960/



Apteczka pierwszej pomocy Cederroth First Aid & Burn Station REF 490960 to stanowisko
pierwszej pomocy dodatkowo wyposażone w środki na oparzenia. Apteczka pierwszej pomocy
zawiera materiały odpowiednie do udzielenia pomocy we wszystkich miejscach pracy, gdzie
zachodzi ryzyko oparzeń. Ten produkt spotyka się z uznaniem osób, które pracują w
zawodach z wysokim ryzykiem oparzeń: kucharzy, elektryków czy spawaczy. 

Cechy produktu:

Wyposażona w środki na oparzenia i rany cięte, dzięki czemu można szybko i skutecznie
udzielić pomocy w razie wypadku.



Plastry na oparzenia Burn Cover chronią skórę i łagodzą ból przy mniej poważnych
oparzeniach. Opatrunek składa się z chłodzącego hydrożelu, który oddziałuje na
połączenia nerwowe skóry, pokrywa ranę i pomaga w łagodzeniu bólu, zapewniając
szybsze leczenie się rany. Opatrunek nie przywiera do rany.
Spray Cederroth Burn Gel oraz kompresy szybko chłodzą i skutecznie łagodzą ból
związany z oparzeniami. Zapobiegają infekcjom i przyspieszają proces gojenia.
Cederroth Soft Foam Bandage Blue to elastyczny samoprzylepny plaster zapewniający
swobodę ruchów. Dzięki wygodnemu podajnikowi można łatwo i sprawnie odciąć
odpowiedni kawałek plastra. Opatrunek nadaje się do wszelkiego rodzaju ran i nie
odkleja się także w wodzie.
Niebieski plaster Salvequick Blue Detectable to plaster dostosowany do pracy w branży
spożywczej, jest łatwiejszy do zauważenia i wykrywany przez detektory. 
Plastry wyjmuje się z automatycznego podajnika poprzez pociągnięcie w dół, dzięki
czemu unika się zabrudzenia lub zakrwawienia pozostałych opatrunków.
Środki opatrunkowe są zawsze na miejscu a puste opakowania po plastrach można
łatwo wyjąć za pomocą specjalnego klucza.

Zestaw zawiera:

2 szt. - Duży zestaw do tamowania krwi Cederroth 4-in-1 REF 1910,
3 szt. - Mały zestaw do tamowania krwi Cederroth 4-in-1 REF 1911,
2 szt. - Opatrunek hydrożel na oparzenia Cederroth Burn Gel 2 szt. 10x10 cm REF
901900,
2 szt. - Żel na oparzenia Cederroth Burn Gel Spray REF 901901,
1 szt. - Bandaż piankowy w dozowniku 2 metry x 6 cm Cederroth Soft Foam Bandage
Blue 676100,
1 szt. - Automat na plaster Salvequick Blue Detectable Cederroth zawiera: plastry
wykrywalne 1 x 6735CAP oraz na końcówki palców 1 x 6754CAP,
1 szt. - Myjka do ran Cederroth Salvequick 20 sztuk REF 323700,
1 szt. - Maska do sztucznego oddychania Cederroth w woreczku REF 1921,
1 szt. - Instrukcja pierwszej pomocy,
1 szt. - Klucz do wkładów uzupełniających,
1 szt. - Szablon montażowy.

Parametry techniczne:

wymiary: 29 x 56 x 12 cm,
okres przydatności: 5 lat.


